*Hand illi stabunt Aeneia hospitia*. 494.  
 parvo pretio: sicut magno, hoc est, magno pretio: ut: *mutentur vellea magno*: &c., magno mercentur *Atridae*.  
*parvos*. G. 2: 514. 4: 201. AE. 8: 413, 543  
*parvulus*. AE. 4: 328  
*parvum*. AE. 2: 320, 674  
*parvus*. Mycon. E. 7: 29  
*Isulus*. AE. 2: 677, 710, 723  
*Priamus*. AE. 5: 563. *Arys*. 569  
 Ecce quam perpetuo hoc epitheton Iulo adjacet. Ut ille explodendus sit, qui contra prudens Virgil. consilium illic, *mibi solus Isulus sit comes*, legendum contendit, licet id ex veterum exemplariorum auctoritate facere videatur, & hanc lectionem innuere Tiberii Donati interpretationem affirmet. Nam ut in verbo *parvus*, & filii nomen est, & actus, quod & ad Iuli nomen aliquid, ratio quoque ostenditur, quamobrem Aeneas manu puerum traheret, viae alioqui fugacem per se satis invalidum propter aetatem. Quae res eadem fecit, ut etiam longaevum parentem pius filius succollaret. Atque ita prudenter & Virgiliane, *solus*, verbum odiosum, non excludit ab Aeneae comitatu Creusam uxorem, sed consilium cari conjugis, qui facilius eam evasuram illius noctis periculum iudicabat, si puer servans vestigia sequeretur.  
*pascaunt*. G. 3: 143  
*pascat*. G. 2: 285  
*pasce*. E. 9: 23. G. 3: 406  
*pascente*. E. 1: 78  
*pascentem*. G. 2: 199. 3: 467  
*pascentes*. E. 3: 96. 4: 45. 5: 12. AE. 6: 199  
*pascentur*. E. 1: 60. 5: 77  
*pasceat*. E. 6: 5. G. 3: 335. AE. 655. 7: 391  
*pasces*. G. 3: 155  
*pasces*. AE. 1: 608  
*pasit*. AE. 2: 684  
*pasitis*. AE. 10: 627  
*pasit*. G. 2: 189. 3: 50. 4: 395. AE. 1: 464. 7: 684  
*pasitit*. E. 1: 46. 3: 85, 86  
*pasitur*. G. 3: 219, 342. AE. 1: 186. 11: 787  
*pasiva*. E. 1: 49. G. 3: 213, 323, 339  
*pasivum*. AE. 3: 650. 11: 319  
*pasivumque*. G. 2: 375, 432. 3: 162, 314, 528. 4: 181. AE. 6: 653  
*Paspheai*. AE. 6: 25  
*Paspheum*. E. 6: 46. AE. 6: 447  
*passa*. partic. verbi *passior*. AE. 1: 386  
*passi*. AE. 1: 199. N. II. 5. 6: 660. 7: 182  
*passibus*. AE. 2: 724. 6: 263. 7: 157. 11: 907  
*passim*. E. 4: 19. 7: 54. G. 1: 132. 4: 181. AE. 2: 364, 384, 570. 3: 220, 510. 4: 162, 195. 5: 676. 6: 652, 886. 8: 360. 9: 316. 11: 385  
*passis*. a *passior*. AE. 1: 232. a *pando*. 480. N. II. 5. 2: 403. 3: 263  
*passo*. G. 2: 93. N. II. 5.  
*passos*. G. 4: 269  
*passus*. E. 8: 24. G. 1: 124. 3: 141. 4: 438,

503. AE. 1: 5, 644. 3: 628. 5: 462, 102, 162, 436  
*passae*. E. 9: 31  
*passas*. E. 9: 24  
*passi*. E. 7: 39, 44  
*pastor*. E. 2: 1. 6: 67. O. 3: 2, 402, 420, 455. 4: 317. AE. 2: 308. 4: 71. 7: 363. 10: 406. 12: 587  
*pastorale*. AE. 7: 513  
*pastoralem*. AE. 7: 817  
*pastore*. AE. 11: 811  
*pastorem*. E. 6: 4. AE. 3: 657. 12: 305  
*pastores*. E. 1: 22. 5: 41, 59. 7: 25. 9: 34. G. 3: 281, 339. 4: 278. AE. 2: 58  
*pastoribus*. G. 2: 303, 435  
*pastoris*. E. 10: 51  
*pastorum*. E. 8: 1, 23. G. 3: 477. 4: 565. AE. 7: 574. 11: 569  
*pastos*. E. 5: 24  
*pastum*. G. 1: 381. 4: 186, 434. AE. 7: 700  
*pastus*. G. 3: 231. AE. 2: 471. 10: 710. 11: 494  
*Patavi*. AE. 1: 247  
 Pudet me audaciae Barbari nostri, qui imperitiae plebeculae, & helciariorum vocem confecturus, urbem hanc Antenoream, studiorum alumniam, Paduam nominavit Corollarii capite primo. Qua ratione *Patavam* quoque a naviulariis, & *Pa* mutuarii ponit, qua voce illi identidem inclamantes, vectores invitant. Nusquam enim *Padoam*, pro Patavio apud idoneos legere est, sed eam vocem peperit Barbaries, quem a Barbaro, hoc est viro doctissimo, approbatam nollim. Hinc enim factum existimo, ut quidam, tanti viri auctoritatem securus, hoc verbo non abstinuerit. Quod tamen Marinus Becichemus, ut decurt, aequo animo non tulit. *Padoam* autem a Patavio concisum est verbum a populo, T in D mutata, & sublata A, & IUM definitiva generis neutri, in A terminationem foemineam versa, quam in appellandis civitatibus popellus vehementer amat. Nam quod Patavinum a Pado altera traditione deducit Servius, ipse sane viderit, qui id fiat, nisi Padoam quoque admittat: quod non videmus; nam de Patavii tantum origine loquitur. Multo igitur rectius majores nostri, in quorum libris vernaculis a Patavio *Patavia* hujus urbis illorum temporum nomen legitimus. Quanquam *Padoam* pro ostio Padi Polybius memorat, de quo nos in *Padusa*.  
*pateant*. AE. 1: 298  
*pateat*. E. 3: 105  
*patefactus*. AE. 2: 259  
*patens*. AE. 11: 40  
*patentem*. AE. 7: 230  
*patentes*. G. 4: 77. AE. 4: 153. 5: 552. 9: 683, 693. 11: 879  
*patenti*. G. 2: 41  
*patentibus*. AE. 2: 266  
*pater*. E. 3: 33. 4: 56. G. 1: 121, 283, 328, 353. 2: 4. 7: 4: 323, 369. AE. 1: 65, 345, 555. 2: 87, 617, 648, 653, 678, 707. 3: 89, 107, 144, 168, 710. 4: 234, 372.